Prova de Preparacgdo de Categorias 2025
Benedita, 26/1/2025

Prova 13
26/01/2025 - 11:53

Masc., 50m Brugos

13 anos e mais velhos

Startlist

Sérielde3
1
2
3 David Santiago, CORDEIRO
4 Dmytro, BULBA
5  Lucas Santos, SILVA
6
7
8

Série2de 3

1  Thomas Torres, O'BYRNE
Gabriel Marques, CARREIRA
Santiago Tomas, PAULO
Pedro Souza, SILVA

Tomas Alves, ROCHA

Joao Maria, TEMPERO

Luis Gustavo, PINTO

O NOoO Ok~ Wi

Série3de 3

1  Roberto Bento, CANAS

Rodrigo Rocha, RESENDE
Rodrigo Santos, COUTINHO
Alexandre Quiterio, ANASTACIO
Tomas Pascoal, FERREIRA
Martim Cruz, MOURA

Tiago Daniel, POVOA

Martim Piedade, SANTOS

ONO O ~WN

SEN
INF
JuvV

INF
INF
INF
Juv
INF
INF
INF

INF
JUN
JUN
SEN
Juv
INF
JUN
INF

201577
221746
222068

224038
215937
217213
215475
219388
215587
218392

215476
222342
209098
200043
208129
211412
208701
214817

Naval de Peniche
Pimpoes/Cimai
Uniao Juncalense

Uniao Juncalense
Uniao Juncalense
Obidos
Pimpoes/Cimai
Pimpoes/Cimai
Pimpoes/Cimai
Uniao Juncalense

Pimpoes/Cimai
Sanjoanense/FEPSA
Pimpoes/Cimai
Benedita

Ba-Leiria

CNLeiria - VOID
Uniao Juncalense
Pimpoes/Cimai

NT
NT
NT

NT
56.06
49.73
43.51
46.21
52.78

1:00.50

42.46
39.30
37.38
31.67
34.61
38.78
39.40
42.85

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Associacdo de Natagao do Distrito de Leiria
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